平成２３年２月１４日

東京都ハンドボール協会 公認審判員 殿

                                                    東京都ハンドボール協会

審判委員会委員長 浜田浩和

平成２３年度審判講習会について

 春寒のみぎり、皆さまにおかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

いつも当委員会の活動に、ご理解いただきまして誠にありがとうございます。

  下記の通り、審判講習会を開催いたしますので、都協会所属の公認審判員および都協会

所属の各チーム関係者は参加いただくようお願いいたします。

   なお、公認審判員は年１回の受講が義務になっております。

記

日  時  ： 平成２３年４月２日（土）

       受 付 ： １７：５０～

講 義 ： １８：００～

場  所 ： 東京都体育館第二会議室

内  容  ： 平成２３年度審判委員の目標について

良い審判員になるため

       ＤＶＤによる判定について

講習費  ： ５００円（資料費用）を受付の際徴収いたします。

審判登録 ： 当日、平成２３年度審判登録をいたしますので、登録金２０００円を

ご用意ください。

       登録用紙は、ＨＰよりダウンロードし必要事項を記入の上ご提出下さい。

その他  ： 当日は、講習会受講印を押しますので、審判手帳を持参下さい。

       ルールブックの販売も予定しています。

              ・２０１０年度版競技規則     １３６５円